Item dico et protestor in anima mea et etiam adjuro per Deum vivum quod illa ven-
ditio quam scriptum fuit me fecisse de Castro Talioli et rebus pertinentibus ad ipsum
Castrum et aliis rebus et bonis quas et quae habeo et habebo Ultra Jugum pretio 4000
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non vi sono più precisi elementi, ma sembra evidente che si è
trattato di un espediente per ottenere liquidità. 

nel 1310 troveremo brancaleone doria nel materiale possesso del
castello di tagliolo. Le figlie del defunto Filippo rosso del la Volta,
nel redigere l'in ventario della sua eredità l'8 luglio 131089, lo rivendi-
cheranno, asserendo che lo stesso spettava con la sua giuri sidizione
al loro padre: Item intellegimus quod castrum Tajoli cum iurisdictio-
ne i psius castri cum illis possessionibus quas ibi consuevit tenere et
possidere dictus q. Filipus et quod castrum nunc tenet dominus
Branca Aurie spectabat ad dictum quondam Filipum.

tra l'albergo dei della Volta e gli eredi di Filippo proba bilmente
tutto si appianerà rapidamente: risulta infatti che già in data 26 otto-
bre 1311 amice to, andreolo q. andrea e Petrino q. Gabriele locano
a Giacomo di Lerma q. Justra una casa in Ovada ed alcune vigne nel
territorio circostante, i quali immobili appartenevano un tempo a
Filippo90.

jan. vel circa, et de qua venditione et contractu factum fuit instrumentum scriptum manu
Iohannis Basele notarii, ut dico factum fuit simulate et pretextui certarum provvisionum
quas predicti pro se ipsis et pro toto Albergo illorum de Volta vel maiore parte ipsius
Albergi mihi promisere et non fuerunt mihi observatae et quod de dictis libris quattuor
millibus Januae nunquam recepi solutionem in to to vel in aliqua parte et propterea, si
per illos vel per alios de Albergo illorum de Volta non fiat et curabi tur taliter quod pre-
dictum instrumentum cassetur et anuletur in totum ac si nunquam factum fuit, et
castrum predictum et possessionem de quibus in ipso fit mentio dimittantur, traddentur
et restituantur infrascriptis heredibus meis, ideo statuo et ordino quod aliqua ex pos-
sessionibus meis modo aliquo in perpetuum devenere non possit aliquo titulo in aliquem
qui fuerit vel cognominetur seu exiverit de Albergo quod consueverunt nominare de
Volta et, observatis et adimpletis ea que superius dicta sunt de anulatione dicti instru-
menti et restitu tione dicti castri et possessionis, in dicto casu lego Amiceto de Volta nunc
dicto de Cataneis turrim meam in qua habito ita quod ipsam non possit vendere alicui
de parentella qui solebant nominari de Volta seu alicui descendenti ab aliquo de dicta
parentella et, si ipsam vendere vellet vel modo aliquo alienare alicui persone, volo quod
dicta turris revertetur ad heredes meos et rogo eo casu dictum Amicetum per fideicom-
missum quod i psam turrem restituat dictis heredibus meis.